

S219 博机线安全设施精细化提升工程 (K2+234-K9+994) 竞争性

磋商最终报价

供应商名称: 中建力天集团有限公司 (盖章)

供应商承诺 (最终报价):

人民币大写: 叁佰陆拾玖万壹仟叁佰伍拾叁元陆角贰分

小写: ¥ 3691353.62 元

供应商承诺的其他条件:

无

法人或授权代表签字:

林福来

日期: 2023年3月27日

注: 此表无须附在响应文件中, 由进行最终报价时现场自行提供。

3、投标报价一览表

项目名称：S219 博机线安全设施精细化提升工程（K2+234-K9+994）


项目编号：HNZS2023-010

投标报价总计（元）	（小写）：3832208.45 元 （大写）：叁佰捌拾叁万贰仟贰佰零捌元肆角伍分
工期（合同履行期限）	390 日历天（其中施工工期为 210 日历天，完工后至竣（交）工验收工期为 180 日历天）
质量	合同段工程交工验收的质量评定： <u>合格</u> ； 竣工验收的质量评定： <u>合格</u> ；
供应商企业类型：大型（ <input type="checkbox"/> ） 中型（ <input checked="" type="checkbox"/> ） 小型（ <input type="checkbox"/> ） 微型（ <input type="checkbox"/> ）	
是否监狱企业参加采购活动：是（ <input type="checkbox"/> ）；否（ <input checked="" type="checkbox"/> ）	
是否残疾人福利性单位参加采购活动：是（ <input type="checkbox"/> ）；否（ <input checked="" type="checkbox"/> ）	

注：

- 1、供应商必须按“投标报价一览表”的格式填写，若报价一览表与响应文件不符时，以报价一览表为准
- 2、报价中必须包含应当包括人工、机械设备、管理、保险、利润、税金等费用，以及合同包含的所有风险、责任等，合同的执行以交付时间为准；
- 3、在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。
- 4、本项目对小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位的报价给予 3% 的扣除，用扣除后的价格参与价格评审。扣除后的价格仅用来计算价格得分，成交金额以最后报价为准。供应商须按要求提供声明函，否则将不进行价格扣除。
- 5、供应商同时为小微企业、监狱企业或残疾人福利性单位的，评审中只享受一次价格扣除，不重复进行价格扣除。
- 6、供应商应如实填写企业信息，如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商名称（盖章）：中建力天集团有限公司

法定代表人或被授权代表（签字或盖章）：

日期：2023 年 03 月 27 日

4、已标价工程量清单

已标价的工程量清单参考第三章用户需求书中的相关清单表格格式填写。

投 标 总 价

项 目 名 称： S219 博机线安全设施精细化提升工程 (K2+234-K9+994)

采 购 人： 海南省公路管理局琼海公路分局

投标总价（小写）： 3832208.45 元

（大写）： 叁佰捌拾叁万贰仟贰佰零捌元肆角伍分

投 标 人： 中建力天集团有限公司



(单位盖章)

法定代表人

或其授权人： 林福东

(签字或盖章)

编 制 人： 汪双方

(造价人员签字盖专用章)





编 制 时 间： 2023 年 03 月 26 日



工程量清单汇总表

合同段：S219博机线安全设施精细化提升工程（K2+234~K9+994）

标表1



序号	科目名称	金额（元）
1	清单 第100章 总则	209648.51
2	清单 第200章 路基	3073218.59
3	清单 第300章 路面	363203
4	清单 第600章 安全设施及预埋管线	74520.63
5	第100章至第700章合计	3720590.73
6	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
7	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	3720590.73
8	计日工合计	
9	暂列金额（不计日工总额）	111617.72
10	投标报价	3832208.45
 <p>中华人民共和国注册造价工程师 汪双方 B10350005032 中建力天集团有限公司 有效期至：2025年12月31日</p>  <p>中建力天集团有限公司 3505010013320</p>		

清单 第 1 页 共 1 页

工程量清单表

合同段：S219博机线安全设施精细化提升工程（K2+234~K9+994）



标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	9270.8	9270.8
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	3000	3000
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	1500	1500
102-2	施工环保费	总额	1	2000	2000
102-3	安全生产费	总额	1	57834.23	57834.23
103	临时工程与设施				
103-2	临时占地	总额	1	2550	2550
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	100m	0.01	13348	133.48
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	133360	133360
 					
清单 第100章 合计 人民币 209648.51 元					

工程量清单表

合同段：S219博机线安全设施精细化提升工程（K2+234~K9+991）

标表2



清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-3	拆除结构物				
-b	混凝土结构				
-1	破除硬化路肩	m3	526	42.27	22234.02
-2	拆除圪工	m3	1972.5	61.71	121722.98
-f	拆除原有护栏	m	6	6.17	37.02
207	坡面排水				
207-1	暗沟				
-c	暗沟	m3	2077.7	1409.84	2929224.57
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;">   </div>					
清单 第200章 合计 人民币 3073218.59 元					

清单 第 2 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：S219博机线安全设施精细化提升工程（K2+234~K9+994）

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-3	现浇混凝土加固土路肩	m3	526	690.5	363203
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;">   </div>					
清单 第300章 合计 人民币 363203.00 元					

清单 第 3 页 共 4 页

工程量清单表

合同段: S219博机线安全设施精细化提升工程 (K2+234~K9+994)

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	钢护栏基础混凝土				
-c	钢护栏基础混凝土	m3	5.38	914.32	4919.04
602-3	波形梁钢护栏 (GR-B-2E)				
-a	路侧波形梁钢护栏	m	182	237.63	43248.66
-c	波形梁钢护栏端头				
-1	地锚式端头	个	2	2925.92	5851.84
-2	圆形端头	个	2	2843.19	5686.38
604	道路交通标志				
604-16	拆除及恢复道口标柱				
-a	恢复道口标柱	个	2	168.88	337.76
-b	拆除道口标柱	个	2	6.51	13.02
605	道路交通标线				
605-4	拆除及恢复智能自发光路面标识				
-a	恢复智能自发光路面标识	个	535	25.75	13776.25
-b	拆除智能自发光路面标识	个	535	1.12	599.2
605-5	轮廓标				
-b	附着式轮廓标	个	16	5.53	88.48
清单 第600章 合计 人民币 74520.63 元					

